
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCECOVINE

PARLAMENT FEDERACIJE
PREDSTAVN IEKT/ZASTUPNIEKI DOM

Sekretar/Tajnik b
EOCHA l,l XEPUETOBnHA

oEAEPAUt.tJA SOCHE u EPUETOBUHE
NAPJIAMEHT (DEAEPAUUJE

NPEACTABHI,IqKH AOM
CeKperap

Broj: 0l/c-ll4l I /24
Sarajevo, 4.3.2024. godhe

Na. osnovu Budzeta Federacije Bosne i Hercego vine za 2024. godinu ("sluzbene novine Federacije BiH,,, broj 7 t24), d.17. stav (5)
Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" br.39/14 i 59122), dl. 6. Pravilnika o nabavci roba, vrsenju usluga i ustupanjuradova u Predstavnidkom domu, broj: 0l/c'02-1307/23 od 24.4.2023. godine i saglasnosti Administrativne komisije, broj: 0l/3-l l-4ll/24 od 4.3.2024. godine, sekretar Predstavnidkog doma Parlamenta FJderacije BiH za zo2l.godinu, d o n o s i:

PLAN JAVNIH NABAVKI PREDSTAVNI.XOC NONTA PARLAMENTA FEDERACIJE
BOSNE I HERCEGOVINEZA2024. GODINU

Planjavnih nabavki obuhvata nabavku roba' usluga i ustupanje radova, te sadrzi podatke o predmetu nabavke, oznaku o jedinstvenom
rijedniku javne nabavke, procjenjenu vrijednost 

-nabavke,.vrstu 
postupka javne nabavke, podjelu na lotove, period trajanja ugovoraokvimim terminima za poketanje postupika nabavke, zak'rjudenju ugonoru,"t" irro, rru.i.*.ju.

Plan javnih nabavki ie se provoditi u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,.Sluzbeni glasnik BiH,, br. 39/14 i 59/22) ipodzakonskim aktima' Procjenjena vrijednost javnih nabavki za 2024. godinu, uskladena je sa finasijskim sredstvima koja suPredstavnidkom domu Parlamenta Federacije BiH, odobrena u BudZetu feaeLi;e BiH za 2024. godinu.

Nabavka robe, usluga i ustupanje radova za koje se tokom 2024. godine iskaZe potreba, a koja nisu predvidene ovim planom nabavki,
za koja postoje obezbje<lena sredstva u Budzetu, izwsit ie se na osnovu posebne odluke o poketanju postupka nabavke, uz obavezuaiuriranja Plana nabavki za 2024. godinu u vidu izmjene i dopune plana na bavke za 2024. godinu.

Nabavka roba, usluga i radova za koje vei postoje sklopljeni okvimi sporazumi ili ugovori a koji su vaZeii u 2l24.godini,izvrsavat iese u skladu sa tim ugovorima i okvimim sporazumima i'do iznosa odobrenih budietsfim sredstvima.

Javne nabavke Predstavnidkog doma Parlamenta Federacije BiH, realizovat ie se prema slijedeiem tabelarnom pregledu javnih
nabavki za 2024. godinu.

,/ /r'
/ to"'', /--

///4
/



Redni
broj

PREDMET NABAVKE Sifra JRJN
Procijenjena

vrijednost bez
PDV-a

Vrsta postupka Okvirni datum
pokretanja
postupka

OkYirni datum
za klj ulenja

ugovora
lzvor

fina nsira n it

Napomena

RO t] It

I Nabavka kancelarijskog materijala i
sitnog inventara

22800000-8 6.000,00 Direktni
sponzum

l. kvanal l. kvanal
Budzet

Federacije BiH
613 400

Ugovor na
godinu dana

2. Nabavka automobilskih auto guma za
sluZbena vozila

2.200,00 ll. kvartal II. kvartal
BudZet

Federacije BiH
6 t3 400

Narudlbenica -
jednokratno

3 Nabavka tonera 30125t00-2 6.000,00 Direkrni
sporirzum

II. kvanal ll. kvartal
BudZet

Federacije BiH
613 400

Ugovor na
godinu dana-
sukcesivna

isporuka

Nabavka arhivskih kutija 30 r99500-5 2.000,00 Direktni
sPorazum

ll. kvartal I ll. kvartal
BudZet

Federacije BiH
613 400

NarudZbenica
jednokatno

5.
Nabavka potrebne opreme, produZenje
podrske licenci inretplate za mrcznu i

sigumosnu opremu u Parlamentu F BiH
482t9"t00-3 8.000,00 Konkurentski

zzhtjev
ll. kvartal Il. kvartal

Budret
Federacije BiH

6r3 900

Ugovor na
godinu dana /

nabavka za oba
doma po 50%

svaki dom

6
34 r00000-8 65.500,00 Otvoreni

postupak
IIl. kvartal lV. kvartal

BudZet
Federacije BiH

821 300

Ugovor -
jednokratna

isporuka

1 Nabavka rokovnika, kalendara, olovaka
za potreb€ Predstavnidkog doma

30199792-8
30192121-s
22817000-0

2.s00,00 Direktni
sporazum

IV. kvartal IV. kvartal
BudZet

Federacije BiH
6 t3 900

NarudZbenica -
jednokatno

/
Ll

34351 100-3 Direktni
sporazum

4.

NabavkasluzbenogiutomobiIa-za
potrebe Predstavniakog doma parlamenta

F BiH



8.

Nabavka i ugradnja klima ure<taja
425 t2000-8 4.300.00 Direktni

sporazum
Il. kvartal IIl. kvartal

Budzet
Federacije BiH

821 300
NarudZbenica -

jednokatno

9
i za radunare (windows l0

ili I I pro office) nabavka stalnih
sredstava u obliku prava

Nabavka licenc

48620000-0 8.500.00 Konkurentski
zahtjev

II. kvartal II I. kvartal
BudZet

Federacije BiH
821 500

Ugovor -
jednokratna

isporuka

t0. Nabavka kancelarijskog namjeltaja 39 r30000-2 30.000,00 Konkurentski
zahtjev

ll. kvartal ll. kvartal
BudZet

Federacije BiH
821 300

Ugovor -
jednokatna

isporuka

I l. Izrada i uvezivanje Poslovnika
Predstavnidkog doma

22800000-8 1.500,00 Direktni
sporazum

Il. kvartal lll. kvartal
BudZet

Federacije BiH
613 900

NarudZbenica -
jednokratno

I lku o robe r36.500,00

USLUCE

Usluge pranja slu2benih automobile
Predstavnitkog doma

501 r2300-6 2.000.00 Direktni
sporazum

l. kvartal l. kvartal
BudZet

Federacije BiH
613 700

e

Ugovor na
godinu -

sukcesivno

Usluge odrfu vanja internetskog programa
owrs 50334400-9

s03?4t00-3
4.000,00 Konkurentski

zahtjev
l. kvanal I. kvartal

Budret
Federacije BiH

613 900

Ugovor na
godinu dana /

nabavka za oba
doma po 50%

svaki dom

3.
Usluge odrZavanja audio-vizuelnih

tehnologija za amfi teatar
50312300-8 t.300.00 Direktni

sporazum
I. kvartal l. kvaftal Budzet

Federacije BiH
613 900

Ugovor na
godinu dana /

nabavka za oba
doma po 50%

svaki dom
1. Usluge web hostinga 72415000-2 250,00

Direktni
sporiuum l. kvartal l. kvartal

BudZet
Federacije BiH

6r3 700
NarudZbenica

za godinu dana

t"h

l.



5.
50t r2000-3 6.000.00 Direktni

sporazum
I. kvartal Bud2et

Federacije BiH
613 700

Ugovor na
godinu -

sukcesivno
pruzan ie

6 Usluge kolektivnog osiguranja uposlenih
od nesretnog sludaja

66512000-2 2.000.00 Direktni
spoftzum

II. kvartal Il. kvartal
BudZet

Federacije BiH
6t3 800

Ugovor na
godinu dana

Usluge hotelskog smjestaja za zastupnike
Predstavnidkog doma

551 10000-4 6.000,00 Direktni
sporazum

II. kvartal II. kvartal
BudZet

Federacije BiH
6t I 200

Ugovor na
godinu -

sukcesivno
pruZanie

Usluge koriStenja parking prostora za
potrebe Predstavnickog doma

63712400-7 6.000,00 Direktni
sporazum

II. kvartal Il. kvartal
BudZet

Federacije BiH
6 t3 600

Ugovor na
godinu -

sukcesivno
pruZanie

9 Usluge obaveznog i kasko osiguranja
vozila

665 14l l0-0 6.000,00
Direktni

sporazum ll. kvartal II. kvartal
BudZet

Federacije BiH
613 800

Ugovor na
godinu -

ukcesivno
pruZanie

10. Usluge registracije 98390000-3 r.100,00
Direktni

sporazum Il. kvartal II. kvartal
BudZet

Federacije BiH
6r3 500

Ugovor-
sukcesivno

Usluge opravke i odrZavanje radunarske
opreme

503 r2000-5 2.000,00 Dircktni
sporazum

ll. kvartal II. kvartal
Budzet

Federacije BiH
613 700

llgovor na
godinu -

sukcesivno
pruzanje

. 
Usluge odr2avanja informacionog

sistema serverske, soflverske i mrezne
infrastrukture

48800000-6 3.000.00 Direktni
sporazum

II. kvartal II. kvartal
Budret

Federacije BiH
6r3 700

Ugovor na
godinu dana /

nabavka za oba
doma po 50olo

svaki dom -
sukcesivno

t3. Usluge pristupa internetu 7241 1000-4 2.000,00 Direktni
sporazum

Ill. kvartal IIt. kvartal
BudZet

Federacije BiH
613 300

Ugovor na
godinu dana /

nabavka za oba
doma po 50oZ

4.

Usluge opravke sluibenih automobile
Predstavniakog doma

I. kvartal

7.

ti.

ll,

12.



t.t.
Servis klima uredaja za potnebe

Predstavnidkog doma
50000000--5 t.500,00 Direktni

sporazum
I[. kvartal II. kvartal BudZet

Federacije BiH
6t3 700

NarudZbenica

-jednokratno

I5. Usluge odrZavanja zelene povrline ispred
Parlamenta

50000000-5 700,00 Direktni lll. kvartal Ill. kvartal
Budzet .

Federacije BiH
613 700

NarudZbenica

-jednokratno

Uku no uslu 43.

UKUPNO ROBE I USLUGE t80.350,00

lc

Dostaviti:
. Odsjek za raaunovodstvo, linas,je i budzet,o Komisija za javne nabavke predstavniakog doma,o StmCni savjetnik zajavne nabavke u pD,
. ala.

, !J




